PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019

                    46
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник культуры Ульяновской области»
Шевалдовой Л.В.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Управления культуры и организации досуга населения администрации города Ульяновска  от  15.02.2019 № 232,   Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник культуры Ульяновской области» Шевалдовой Ларисе Владимировне – заместителю директора по учебной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детской  школы  искусств № 10.

2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин